
Heros V i dodatki

Wiedza o Heros V i dodatkach

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się bogini Nekromantów?

A - Asha

B - Nekromanci nie wierzą w bogów

C - Ornella

D - Godryk

2. Z jakiej mieszanki ras powstały orkowie?

A - krasnoludów i magów

B - nekromantów i mrocznych elfów

C - ludzi i demonów

3. Siódmy poziom jednostki ludzi to...

A - Palladyn, Krzyżowiec, Mroczny kapłan

B - Kolosy, Tytany, Tytany burzy

C - Sububusy, Arcydiabły, Antychrysty

D - Anioły, Archanioły, Upadłe Anioły

4. Czy Isabella była demonem?

A - Tak

B - Nie było kogoś takiego jak Isabella

C - Nie

5. Gdzie przechowywane było serce Gryfa?

A - Posiadała go Isabella

B - Nie było czegoś takiego

C - Posiadał go Tiru

D - Był w grobowcu księcia impreium gryfów

6. Jaką zdolnością charakteryzują się orkowie?

A - Nekromancja
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B - Runy

C - Okrzyki bojowe

D - Przywoływanie wojowników na pole bitwy

7. Odpowiednik świętego Grala w Heros V to ...

A - Serce Gryfa

B - Łza Ashy

C - Magiczne karty tarota

D - Smocza łuska

8. Kim była Ornella ?

A - Nektomantą

B - Orkiem

C - Demonem nekromantą

D - Rycerzem nekromantą

9. W nekropolis można zakupić krypty a w nich...

A - Ożywieńców

B - Obrońców

C - Kościane smoki

D - Wampiry

10. W mieście której rasy można zakupić stajnię?

A - Nekromantów

B - Ludzi

C - Orków

D - Nie można kupić w żadnym

11. Czy Agrael miał dwa oblicza?

A - Tak

B - Nie

12. Którym mistrzem z kolei był dla Ornelli Arantir?
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A - nie był mistrzem Ornelli

B - Trzecim

C - Pierwszym

D - Piątym
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Heros V i dodatki

Wiedza o Heros V i dodatkach

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. D

4. C

5. D

6. C

7. B

8. D

9. A

10. B

11. A

12. B
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